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TMMOB 40. Dönem Yönetim Kurulu Kararlarından....
19 Mart 2010 tarihinde yapılan Yönetim Kurulu toplantısında;

TMMOB 2009-2010 bütçe döneminin 31 Mart 2010 tarihi itibariyle 
sona erecek olması nedeniyle Odalarımızdan dönem sonu itibariyle 
Birlik ödentilerini 31 Mart 2010 tarihine kadar ödemelerine, bu süre 
içinde yükümlülüğünü yerine getiremeyecek Odaların gerekçelerini 
ve TMMOB 41.Olağan Genel Kurul tarihini geçmemek üzere ödeme 
planlarını yazılı olarak bildirmelerine, 

Emeğin bayramı 1 Mayıs’ın diğer emek ve meslek örgütleri ile birlikte 
başta İstanbul Taksim Meydanı’nda olmak üzere tüm ülke düzeyinde 
kutlanmasına, buna yönelik  yapılacak miting, basın açıklaması v.b. 
etkinliklerde bağlı birimlerimizin ve üyelerimizin katılımları ile yer 
alınmasına, örgütlü olduğumuz il ve ilçelerde, 1 Mayıs’ın kutlanması 
için yapılacak çalışmaların İl/İlçe Koordinasyon Kurullarımız aracı-
lığıyla yürütülmesine,

Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı tarafından 30 
Mart 2010 tarihinde düzenlenecek “Afet Eğitiminde Akreditasyon 
Esaslarının Belirlenmesi” Çalıştayı’na Birliğimizi temsilen Oğuz 
Gündoğdu ve Ersin Gırbalar’ın katılmasına,

Kaynak teknolojisi alanında ve özellikle kaynak mühendisliği eği-
timinde gelinen aşamada ülkemizde yaşanan sürece müdahalede 
bulunmak ve gerekli çalışmaları yapmak üzere Makina Mühendis-
leri Odası sekreteryalığında Gemi M.O., İnşaat M.O. ve Metalurji 
M.O.’dan temsilcilerin katılımıyla TMMOB Kaynak Çalışma Grubu 
kurulmasına,

DİSK ve TTB ile birlikte Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın 
‘Ağır ve Tehlikeli İşler’ kategorisine giren 42 işkolunu bu kategoriden 
çıkartarak kadın işçilerin haklarını ortadan kaldıran düzenlemenin 
iptali için Danıştay’a dava açılmasına,

09 Nisan 2010 tarihinde yapılan Yönetim Kurulu toplantısında;

TEKEL İşçilerinin Ankara’ya geldiği 1-2 Nisan 2010 tarihlerinde 
emniyet güçleri tarafından emekçilere yapılan saldırıların sorumluları 
olarak Başbakan, İçişleri Bakanı, Ankara Valisi ve Ankara Emniyet 
Müdürü hakkında suç duyurusunda bulunulmasına,

Bolu Abant Gölü çevresindeki yolların otobana dönüştürülmesi ile 
ilgili çalışma yapmak ve sorumlular hakkında suç duyurusunda bu-
lunmak dahil hukuki girişimlerde bulunulması konusunda Yürütme 
Kurulu’na görev verilmesine,

TMMOB Kimya Mühendisleri Odası Tehlikeli Kimyasalların 
Yönetim Sistemi Uzmanı Eğitimi ve Belgelendirilmesi Yönet-
meliği’nin Hukuk Müşavirimizin TMMOB Kanunu ve Ana 
Yönetmeliği’ne göre yapılması gerektiğini belirttiği değişikliklerin 
yapılması koşuluyla kabulüne ve Resmi Gazete’de yayımlanması için 
Yürütme Kurulu’na görev ve yetki verilmesine,

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Bilirkişi Yönetmeliği’nin Hukuk 
Müşavirimizin TMMOB Kanunu ve Ana Yönetmeliği’ne göre yapıl-
ması gerektiğini belirttiği değişikliklerin yapılması koşuluyla kabulüne 
ve Resmi Gazete’de yayımlanması için Yürütme Kurulu’na görev ve 
yetki verilmesine,

TMMOB Fizik Mühendisleri Odası Meslek İçi Eğitim Uzmanlık 
ve Belgelendirme Yönetmeliği’nin Hukuk Müşavirimizin TMMOB 
Kanunu ve Ana Yönetmeliği’ne göre yapılması gerektiğini belirttiği 
değişikliklerin yapılması koşuluyla kabulüne ve Resmi Gazete’de 
yayımlanması için Yürütme Kurulu’na görev ve yetki verilmesine,

karar verildi.
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TMMOB 40. Dönem 4. Danışma Kurulu toplantısı 8 Mayıs 2010 Cumartesi günü Ankara’da 
yapılacak. TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Danışma Kurulu toplantısı 
öncesi Oda Başkanlarına bir mesaj gönderdi. 

Sayın Başkan, 

Öncelikle Odamızın bu yeni döneminde görev alan Oda Yönetim, Onur ve Denetleme Kurulla-
rında yer alan sevgili arkadaşlarımızı şahsınızda kutluyor ve TMMOB Yönetim Kurulu‘nun sevgi, 
saygı ve dostluklarını iletiyorum. 

Daha etkin ve daha işlevsel bir Oda ve TMMOB örgütlülüğü için gerekenin Yönetim Kurulunuzca 
yerine getirileceğine inancımız tamdır. Şimdiden hepinize kolaylıklar dilerim.

Yönetim Kurulumuzun aldığı karar gereğince TMMOB 40. Dönem 4. Danışma Kurulu‘nu 8 Mayıs 
2010 Cumartesi günü saat 10.00‘da Ankara‘da İMO Teoman Öztürk Salonu‘nda toplayacağız.

Toplantımızda 40. Dönemin TMMOB çalışmalarında gerçekleştirdiklerimizi, ülke gündemi ile 
birlikte değerlendireceğiz. Ayrıca örgütümüzün en üst organı olan ve 27 Mayıs‘ta toplanacak 
olan TMMOB Genel Kurulunda alınması gereken kararlara yönelik görüşlerimizi birlikte payla-
şacağız. 

Bildiğiniz üzere TMMOB Ana Yönetmeliğine göre; 

Birlik Danışma Kurulu; Birlik Yönetim, Denetim ve Onur Kurulları, Oda Yönetim Kurulları, Şube 
Yönetim Kurulları, Bölge Temsilciliği Yürütme Kurulları ve Birlik Yönetim Kurulunun gerekli gör-
düğü hallerde İl Koordinasyon Kurulları, il, ilçe ve işyeri temsilcilikleri ile ilgili Birlik görevlilerinden 
oluşur. TMMOB‘nin önceki dönemler Başkanları Birlik Danışma Kurulunun doğal üyeleridir. Bu 
toplantımıza İl Koordinasyon Kurulu sekreterlerimiz de katılacak. 

“Birlikte karar alan, birlikte üreten ve birlikte yöneten” bir TMMOB örgütlülüğü için; Danışma 
Kurulu toplantısına Odanız üyesi TMMOB Danışma Kurulu üyelerinin sizinle birlikte katılımını 
sağlamanız, toplantıda adı geçen konular ile ilgili oda görüşlerinizi TMMOB Yönetim Kurulu ile 
paylaşmanız bizim için çok önemli. 

8 Mayıs’ta buluşma dileğiyle.

Mehmet Soğancı
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

TMMOB 40. DÖNEM 4. DANIŞMA KURULU 

8 MAYIS CUMARTESİ GÜNÜ TOPLANACAK
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Bu yıl, kadın haklarının kazanılmasında verilen mücadelenin 
simgeleştiği 8 Mart‘ın “Dünya Kadınlar Günü” ilan edilişinin 
100. yılı.

Anayasa‘da yer alan “Herkes, dil, ırk, renk, cinsiyet, siyasi 
düşünce, felsefi inanç, din, mezhep ve benzeri sebeplerle 
ayırım gözetilmeksizin kanun önünde eşittir” ifadesine karşın, 
kadınlar için; aile yaşamında, çalışma hayatında ve toplumda 
hak ettikleri eşit koşullar hâlâ sağlanamamıştır. Yetersiz 
yasal düzenlemeler; kız çocuklarının okutulmamasına, 

töre cinayetlerinin devam etmesine, iş yaşamında kadın 
istihdamının engellenmesine olanak sağlayan düşünce ve 
önyargıların önüne geçememiştir. 

Bu ülkede, hala töre cinayetleri işleniyor, kız çocukları kendi 
rızaları olmadan evlendiriliyor, okuma hakları ellerinden 
alınıyor, okulları bitirenler iş hayatına erkek meslektaşlarıyla 
aynı koşullarda başlayamıyor, eşit işe eşit ücret alamıyor.  

Biz biliyoruz: Egemen sınıfın çıkarlarına hizmet eden cinsiyet 
ayrımcılığı çözülmeden özgür ve eşit bir toplum yaratılması 
mümkün değil. Kadınlar hayatın her alanında özgürce yer 
almadıkça, hayalini kurduğumuz, mücadelesini verdiğimiz 
“başka bir dünya”yı yaratmak da mümkün değildir.

TMMOB, ülkemizde ve tüm dünyada kadınların hak ve 
taleplerini elde etme mücadelelerinin yanındadır. 

Dünyada ve ülkemizde tüm kadınların “8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü” kutlu olsun. 

Kadın erkek yan yana, omuz omuza, yaşamın her alanında!

Mehmet Soğancı
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ 
KUTLU OLSUN

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, “8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü” dolayısıyla bir basın açıklaması yaptı.

8 Mart‘ın 

100. yılında

kadınlar ele el

dünyayı 

değiştirmeye...

Çiftçiye “al ananı git”,  Tekel işçilerine “yan gelip yatıyorlar” 
diyen Başbakanıyla, hak aramaya, farklı sese tahammülü ol-
mayan AKP Hükümeti‘nin baskısından tüm halk kesimleri 
gibi öğrenciler de nasibini alıyor. 

Son bir haftadır yaşananlara bakıldığında; 

10 Mart 2010 tarihinde Balıkesir Üniversitesi‘nde yemek 
fiyatları zammını protesto etmek amacıyla yemek boykotu 
yapan, aralarında İnşaat Mühendisleri Odamızın öğrenci 
üyelerinin de bulunduğu bir grup öğrenciye sivil kişiler, özel 
güvenlik görevlileri ve polis saldırmış, saldırı sırasında 15 
öğrenci yaralanmış ve 12 öğrenci gözaltına alınmıştır.  

12 Mart‘ta Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih Coğrafya Fakül-
tesi‘nde 37 öğrenci gözaltına alınmıştır.

İstanbul‘da, Tekel işçileri için okulda destek etkinliği düzen-
leyen 24 lise öğrencisinin okullarıyla ilişkisi kesilmiştir.

En son, Ankara‘daki ulaşım zamları indiriminin iptalini 
protesto eden ODTÜ ve Hacettepe Üniversitelerinden 127 
öğrenci gözaltına alınmıştır.

“Demokratik açılım” kandırmacalarıyla, AB‘ye uyumlu Ana-
yasa paketiyle sürekli demokrasiden bahseden ama yalnızca 
“kendine demokrat” AKP Hükümeti, en basit hak arayışlarını 
bile şiddetle, gözaltılarla bastırmaya çalışmaktadır. 

Eşit, parasız, demokratik, bilimsel eğitim mücadelesinde 
her zaman öğrencilerin yanında yer alan Türk Mühendis 
ve Mimar Odaları Birliği, hak arayan öğrencilerin sonuna 
kadar yanındadır. 

HAK ARAYAN KİMSEYE TAHAMMÜLÜ OLMAYAN AKP HÜKÜMETİ, 
BASKISINI ŞİMDİ DE ÖĞRENCİLERE YÖNELTTİ

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, 19 Mart 2010 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.
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Siyasal iktidarın dayatmasıyla ülke gündemi yine yön de-
ğiştirmiş, toplumun büyük kesimlerinin taleplerini karşıla-
mayan anayasa değişikliğini içeren paket toplumun önüne 
konulmuştur. 
Bilindiği üzere, anayasa, sadece devletin örgütlenme biçimini 
değil aynı zamanda bütün yurttaşların temel hak ve özgürlük-
lerini güvence altına alan temel belgedir. Bu nedenle,  anaya-
sa “toplumsal uzlaşma belgesi” olarak tanımlanmaktadır. 
Bu uzlaşma belgesinin hazırlanışı ve değiştirilmesinde izle-
necek yöntem, açık ve şeffaf olmalı ve belge toplumun tüm 
kesimlerini içine alan bir tartışma sürecini geçirmelidir. Siyasi 
iktidarın bu gün yaptığı, kendi iradesi doğrultusunda dayata-
rak kabul ettirilen, meşruiyeti sorunlu bir belge yaratmaktır.  
TMMOB dâhil, benzer emek-meslek örgütleri de bu sürecin 
dışında tutulmuştur. Değişiklik önerilen maddelerin içeri-
ğiyle direkt ilgili birimlerden görüş sorulmadığı gibi, “Onlar 
karşıdır” denilerek kendilerinden olmayan herkes hasım ilan 
edilmiştir. Bugün toplumsal kesimler, demokratik örgütler 
zorunlu olarak karşı beyana zorlanmakta, karşı beyanda bu-
lunan herkes de “12 Eylül Anayasasının savunucusu” olarak 
baskılandırılmaya çalışılmaktadır. 12 Eylülcülerin yarattığı 
siyasal iktidar, toplumsal gerilimden taraftar toplayarak, 12 
Eylül rejiminin yöntemiyle anayasa maddelerindeki değişik-
likler üzerinden referanduma gideceğini ifade etmektedir.  
Siyasi iktidarın dayattığı değişikliklerle ilgili uyguladığı yol 
ve yöntemin sorunlu olması yanında, paketin kendisi halkın 
güncel taleplerini dahi içermemektedir. Taslak, hepimizin 
talebi haline gelmiş hak ve özgürlükleri konu edinmek yerine, 
iktidarın yoluna çıkacak muhtemel yargı ve kamuoyu deneti-
minin önünü kapatmaya yönelik olarak hazırlanmıştır. 
“Mini anayasa paketi”ni iki bölümde incelemek gerekirse 
ilk bölümde; İnsan Hakları Mahkemesi, Çocuk Hakları 
Sözleşmesi, İLO sözleşmesi gibi üzerinde uzun yıllardan bu 
yana tartışmaların sürdüğü ve uluslararası anlaşmalar gereği 
iktidarların uymak zorunda oldukları konular ele alınmak-
tadır. Bu başlıklar kulağa hoş gelmekle birlikte içerikleri 
sorunludur. Örneğin, kamu çalışanlarına “toplu sözleşme 
hakkı” tanındığına ilişkin düzenleme bir hak bahşetmemekte, 
aksine sendika hakkının olmazsa olmazı olan grev hakkının 
yasaklanması anlamına gelmektedir. 
12 Eylül Anayasası kuvvetler ayrılığı ilkesini zaten yürütme 
lehine çevirmişken, siyasal iktidara bu güçlü yürütme yetkisi 
dahi az gelmiş olmalı ki, yargı organı da yeniden dizayn edil-
mektedir. Kanun yapma ve atama yetkisi konusunda sorunu 
olmayan siyasi iktidarın, sorun olarak gördüğü, tam bir siyasal 
belirlemeye gidemediği alan yargı alanıdır. Bu nedenle, siyasal 

iktidar tüm atama yetkisini eline alarak yargının amiri olmak 
istemektedir. Bunun yanında, idarenin denetimini düzenle-
yen Anayasa‘nın 125. maddesinde değişikliğe giderek kamu 
yararına denetimin önünü kapatmak istemektedir. 
Öte yandan, 12 Eylül Anayasası yüzde 92 halkoyuyla onay-
lanmış bir anayasadır. Yani, temel hak ve özgürlükler halka 
oylattırılarak haklar yok edilmiştir. 12 Eylül Anayasası, sosyal 
devlet ilkesinin ve kamu varlığının talana açıldığı, örgütlen-
me ve ifade özgürlüğünün yok edildiği, muhalif düşünce ve 
örgütlenmeye yaşam hakkının tanınmadığı, insana düşman, 
yenidünya düzenine uyum Anayasası olmuştur. 12 Eylül Ana-
yasası baştan sona anti-demokratik bir Anayasa olmasına 
karşın, çoğunluk oyu yönünden, yani “milli irade” yönünden 
hiçbir sorunu olmamıştır. Yani dayatma durumunda “milli 
irade” kendi haklarını yok eden kararlar alabilmektedir. Siyasi 
iktidarın değişiklikte izlediği yol 12 Eylülcülerin izlediğinin 
aynısıdır.
Ülkemizde “milli irade”ye yapılan kutsamalar aslında iktida-
rın kutsanmasından başka bir şey olmasa gerek. Çünkü kendi 
dışındakilere yaşam hakkı tanımayan, yani Siyasal Partiler ve 
Seçim Yasası‘na dokunmadan, siyasal partileri demokratik-
leştirmeden ve %10 barajını kaldırmadan yapılacak anayasa 
değişikliği ve atılacak her adım, iktidarın kalıcı kılınmasına 
hizmet edecektir.
Siyasi iktidarın paketi, “demokrasi için anayasa değişikliği” 
denilebilecek bir esası içermemektedir. Bu nedenle de tartı-
şılmadan, uzlaşma aranmadan “referandum” denilmektedir. 
Halkın taleplerini taşıyan toplumsal, politik örgütlenmelerin 
hazırlanmasında öncü bir rol üstlenmediği ya da en azından 
aktif bir rol oynamadığı hiçbir “anayasa değişiklik girişimi” 
Türkiye‘de demokrasinin önünü açamaz. Siyasal iktidarın 
demokrasi anlayışı ise, son olarak Tekel işçilerinin eylemle-
rinde uyguladığı baskı ve şiddet politikaları ile gerçek yüzünü 
göstermiştir. 
Siyasi iktidarın dışında kalan tüm örgütlü yapıların olduğu 
gibi TMMOB‘nin de uzlaşmadığı “siyasal iktidarın anayasa 
değişiklik paketi” TBMM gündeminden ivedilikle çekilme-
lidir. 
TMMOB, öznesinde insanın olduğu, insanımızın insan gibi 
yaşamasını garanti altına alan, demokratik, eşitlikçi ve öz-
gürlükçü bir yeni anayasa istemektedir.

TMMOB, 12 Eylül düzeni ile gerçekten hesaplaşmayan hiçbir 
anayasa değişikliği paketi ile uzlaşmayacaktır.

Mehmet Soğancı
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

TMMOB, 12 EYLÜL DÜZENİ İLE GERÇEKTEN HESAPLAŞMAYAN 
HİÇBİR ANAYASA DEĞİŞİKLİĞİ PAKETİ İLE UZLAŞMAYACAKTIR

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Anayasa değişiklik paketi ile ilgili olarak 8 Nisan 2010 tarihinde 
bir basın açıklaması yaptı.
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Sevgili Arkadaşlar,

Hepimizin bildiği nedenlerle 2007, 2008 ve 2009‘da “Taksim 
1 Mayıs alanıdır” diye dost emek-meslek örgütleri ve demok-
rasi güçleri ile birlikte siyasi iktidarın her türlü baskısına rağ-
men Taksim‘e yürümüştük. Aklımızda “Hak verilmez alınır, 
Zafer sokakta kazanılır” sözleri vardı.

Verilen bir büyük mücadelenin sonucunda 1 Mayıs emeğin 
bayram gününde, Taksim yeniden 1 Mayıs alanı oldu.

Sevgili Arkadaşlar,

Bildiğiniz üzere, Yönetim Kurulumuz 19 Mart 2010 tarihin-
de yaptığı toplantıda konu ile ilgili olarak 436 sayılı kararı 
almıştı:

“Emeğin bayramı 1 Mayıs‘ın diğer emek ve meslek örgütleri 
ile birlikte başta İstanbul Taksim Meydanı‘nda olmak üzere 
tüm ülke düzeyinde kutlanmasına, buna yönelik yapılacak 
miting, basın açıklaması v.b. etkinliklerde bağlı birimlerimizin 
ve üyelerimizin katılımları ile yer alınmasına, örgütlü oldu-
ğumuz il ve ilçelerde, 1 Mayıs‘ın kutlanması için yapılacak 
çalışmaların İl/İlçe Koordinasyon Kurullarımız aracılığıyla 
yürütülmesine karar verildi.”

Buna göre İKK‘larımızın olduğu her yerde, dost emek - meslek 
örgütleri ve demokrasi güçleri ile birlikte yan yana, omuz 
omuza alanlarda olacağız.

Bize, hepimize, İl/İlçe Koordinasyon Kurullarımıza, Oda, Şube 
ve Temsilcilik Yönetim Kurullarımıza şimdi bir büyük görev 
düşüyor: örgütlü üyelerimiz ile birlikte 1 Mayıs‘ta ülkenin 
örgütlü olduğumuz her yerinde TMMOB pankartlarımızı 
açmak ve emeğin bayramını emekçilerle ve emek dostları 
ile birlikte alanlarda kutlamak.

1 Mayıs‘ta başta Taksim olmak üzere tüm kentlerimizin 
alanları 1 Mayıs alanı olacak.

Haydi, emeğin birlik, mücadele, dayanışma gününü kutla-
maya.

Haydi, 1 Mayıs alanlarına.

Haydi, 1 Mayıs‘a.

Yaşasın 1 Mayıs.

Mehmet Soğancı
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

1 MAYIS İLE İLGİLİ OLARAK 
TMMOB ÖRGÜTLÜLÜĞÜNE

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, 1 Mayıs dolayısıyla TMMOB örgütlülüğüne yönelik 
bir mesaj yayımladı. 
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Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği, Türkiye ve Dün-
ya’daki sayılı endemik bitki türlerini barındıran ve uluslararası 
anlaşmalarla koruma altında bulunan Abant Gölü Tabiat 
Parkı’nda Bolu İl Özel İdaresi tarafından yürütülen çalışmalar 
nedeniyle Bolu Valisi H. İbrahim Akpınar ve İl Özel İdaresi 
Genel Sekreteri Tahsin Akduman hakkında ceza davası açıl-
ması istemiyle Bolu Cumhuriyet Başsavcılığına başvurdu.

TMMOB tarafından 2873 sayılı Milli Parklar, 2863 Sayılı 
Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma ve Çevre Kanunu‘na 
muhalefet nedeniyle sanıklar hakkında ceza davası açılması 
istemiyle Bolu Cumhuriyet Başsavcılığına yapılan başvuruda; 
Bolu İl Özel İdaresince yasalara aykırı bir biçimde milli parka 
müdahalede bulunulduğu belirtildi. 

Dava dilekçesinde yer verilen görüşler şöyle: 

Abant Gölü Tabiat Parkı‘nın yönetimi Temmuz 2009 tari-
hinde Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü‘nce 
Bolu İl Özel İdaresi‘ne devredilmiştir. Bu devir sözleşmesin-
de, Abant Gölü Tabiat Parkı sınırları içinde yer alan çadırlı 
kamp alanı, kapı girişi, köy ürünleri işletmeciliği ile genel 
saha temizlik ve güvenlik hizmetlerinin işletmeciliği konu 
edilmiştir. Bunun dışında Bolu İl Özel İdaresince, Tabiat Par-
kına herhangi bir müdahale öngörülmemiştir, öngörülmesi 
de olanaklı değildir.

Koruma altında bulunan Abant Gölü Tabiat Parkı, İl Özel 
İdaresine devredildikten sonra, hem işletme sözleşmesine 
hem de tüm koruma ilke ve yasalarına, uluslararası sözleşme-
lere aykırı bir biçimde, akıl almaz bir hoyratlıkla yok edilme 
ile yüz yüze bırakılmıştır. Milli Parklar Genel Müdürlüğü, 
Batı Karadeniz Ormancılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü, 
İzzet Baysal Üniversitesi öğretim görevlileri ve TMMOB‘ye 
bağlı Odaların Bolu temsilcilikleri tarafından yapılan incele-
melerde, Bolu İl Özel İdaresince, yasalara aykırı bir biçimde 
aşağıda belirtilen müdahalelerin yapıldığı ve açıkça suç 
işlendiği tespit edilmiştir.

Suça Konu Eylemler;

1- Göle müdahale edilmiş ve seviyesi yükseltilmiştir.

Göl seviyesini yükseltmek ve göl yüzeyini genişletmek ama-
cıyla gölün kuzeyindeki tahliye kanalının önüne, 165 cm 
yüksekliğinde bir set inşa edilmiştir. Böylece göl aynasında 
su seviyesinin yükselmesiyle, kıyıdaki yüzlerce bitki türü, 
çayırlık ve meralar ile 500 adet ağaç sular altında kalmıştır. 
Bunun sonucu olarak kökleri su altında kalan doğal ormanlar 
kurumaya başlamıştır. 

2- Tabiat parkına ağır iş makineleri sokulmuş ve şantiyeye 
dönüştürülmüştür.

Su altında kalan yolları kurtarmak için ağır iş makineleri 
alana sokulmuş ve doğal değerleri yıkıma uğratan çalışma 
başlatılmıştır. Onlarca makine yamaçları oyarak yeni erozyon 
sahaları yaratmış; çıkan toprakları da yolların üzerine dökmek 
suretiyle, yol seviyesi bazı yerlerde 3-4 m yükseltilmiş ve 8 
m olması gereken yol genişliği yasalara aykırı olarak 12-20 
metreye kadar çıkarılmıştır.

3-Yasak olan genişlikte yeni yollar inşa edilmiştir.

Eski yollar yükseltilirken, göl aynasının hemen kenarından 
yol yapma yasağına rağmen, Milli Parklar Kanunu‘nda belir-
tilen standartlardan daha geniş yeni yollar inşa edilmiştir. 

4- Koruma altında olan su samurlarının yaşam alanı yok 
edilmiştir.

Göl etrafında yollar tamamen yeniden yenilenirken, tüm 
dünyada nesli tükenmekte olduğu için Uluslararası Bern 
Sözleşmesi gereği mutlak koruma altına alınan ve kırmızı 
listede bulunan su samurlarının (Lutra lutra) yaşam alanları 
ve yuvaları bozularak, kaybolmalarına ve büyük bir olasılıkla 
ölmelerine neden olunmuştur.

5-Endemik türlerin yok olmasına neden olacak suni göller 
inşa edilmiştir.

Abant‘ın güneyindeki Örencik yaylasındaki çayır ve meralar 
dünyada sadece Abant havzasında yetişen endemik Abant 
çiğdemi (Crocus abantensis), kardelen (Galantus plicatus 
ssp. byzantinus), Ankara çiğdemi (Crocus ancyrensis)) ile 
çok değerli ve nadir türlerden olan kar çiçeğinin (Eranthis 
hyemalis) ve koca dudaklı orkide (Dactylorhiza nieschalki-
orum)‘nin çok önemli yaşama alanıdır. Bilime ve yasalara 
aykırı olarak, buranın gerçek kaynak ve değerleri olan 
biyolojik çeşitlilik hiçe sayılarak, bu yayla da sular altında 
bırakılmış ve Abant‘a 800-1000 m uzaklıkta ikinci bir göl 
(YAVRU ABANT) oluşturulmuştur. Sular hala birikmeye 
devam etmekte olduğu için şimdiden Abant Gölü kadar 
büyüklüğe ulaşan bu yerde, orkideler ve endemik türler yok 
olma tehlikesi ile karşı karşıya bırakılmıştır.

Yukarıda sunmaya çalıştığımız suça konu eylemeler, 70‘i 
endemik olmak üzere bilimsel olarak tanımlanmış yaklaşık 
1222 türü barındıran, zengin çam ve göknar karışık ormanı ile 
bilinen, 1200 hektara varan yüzölçümü ile ülkemizin önem-
li doğal değerlerinden olan ABANT‘ta yaşanmaktadır. Bu 
alanın geleceğinin, yalnızca Bolu İl Özel İdaresi‘nin tasarru-
funa bırakılamayacağı ve teslim edilemeyeceği uygulama ile 
açıkça ortaya çıkmıştır. Bu alan yalnızca ülkemizin değil aynı 
zamanda Dünya‘nın bir değeri olup, koruma altındadır. İş ma-
kinalarının hoyratça sokulup inşaat alanına çevirebileceği bir 

TMMOB’DEN ABANT TABİAT PARKI’NDAKİ TASARRUFLARI NEDENİYLE 
BOLU VALİSİ HAKKINDA SUÇ DUYURUSU
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alan olmadığından, Bolu Cumhuriyet Savcılarının bu ağır ve 
süren ihlale hemen müdahale etmesi ve tecavüzü durdurması 
gerekmektedir. Suçüstü halinde, soruşturma için herhangi bir 
izne gerek olmadığından sanıklar hakkında gecikmeksizin 
kamu davası açılması gerekmektedir. Çünkü, Abant Tabiat 
Parkı 2873 sayılı Milli Parklar Kanunu‘na göre yönetilmek-
tedir. Valilikçe yapılan müdahaleler 2873 sayılı Yasa‘nın 14. 
maddesinde sayılan yasak faaliyetlerdir. 

Milli Parklar Kanunu‘na göre, park alanında yapılacak her 
türlü plan, proje ve yatırımların; master (uzun devreli gelişim) 
planlarına uygun olması ve ilgili Bakanlıkça izin verilmesi 
koşulu ile uygulanabileceği belirtilmektedir. Bu plan açıkça 
ihlal edilmiştir. Ayrıca, Mera Yasası ve Çevre Yasası‘na aykırı 
olarak, Valilik ve Bakanlığın belirlemiş olduğu ve haritalara 
işlenmiş kıyı kenar çizgisi, su yüzeyini genişleterek keyfi bir 
kararla değiştirilmiş ve gölün doğal yapısını bozularak, 3621 
sayılı Kıyı Kanunu da ihlal edilmiştir. 

Bu uygulamalar, aynı zamanda tarafı olduğumuz uluslararası 
sözleşmelere de aykırıdır.

Bolu Valiliği İl Özel İdaresi personeli içinde doğal kaynak 
yönetimi uzmanı bulunmadığı için, yapılan plansız uygulama-
lar sonucu gölün su seviyesinin hesapsızca yükseltilmesinin 
doğuracağı olumsuz sonuçlar önceden kestirilememiş; bunun 
sonucu olarak yaban hayatı için çok önemli olan sazlıklar 
sular altında kalmış, kalmayanlar ise kesilerek temizlenmiş-
tir. Böylece gölde doğal olarak yaşayan  bir çok hayvanın 
üreme alanları yok edilmiştir. Bu durum ise, “Sulak Alanlar 
Sözleşmesi (RAMSAR) ile Sulak Alanların Korunması Yö-
netmeliği‘ne aykırıdır.

-Abant Tabiat Parkının, tüm doğallığı ve peyzaj yapısı bozul-
duğu için yapılan bu uygulamalar Avrupa Peyzaj Sözleşme-
sine, bitki ve hayvan türlerinin yaşam ortamları yok edildiği 
için Biyolojik Çeşitlilik Sözleşmesi‘ne, Abant çiğdemi, kar 
çiçeği, kardelen, orkide ve su samuru gibi nesli tehlikede 
olan canlıların miktarı (popülasyon) ve yaşam kalitelerine 
ciddi tehdit oluşturacağı için Avrupa‘nın Yaban Hayatının ve 
Yaşam Ortamlarını Koruma Sözleşmesine (Bern Sözleşmesi) 
aykırıdır.

SAKARYA İPEKYOLU 
SERBEST BÖLGESİ’NE İLİŞKİN 

BAKANLAR KURULU KARARI İPTAL EDİLDİ

Sakarya İpekyolu Serbest Bölgesi’nin Yer ve Sınırlarının 
Belirlenmesi ve Kurulup İşletilmesine Dair Kararın yü-
rürlüğe konulması yönündeki Bakanlar Kurulu Kararının 
iptaline istemiyle TMMOB tarafından açılan davada 
Danıştay Onuncu Daire iptal yönünde karar verdi.

 

SU YAPILARI DENETİM HİZMETLERİ 
YÖNETMELİĞİ’NİN YÜRÜTMESİNE 

DURDURMA
Su Yapıları Denetim Hizmetleri Yönetmeliği’nin bazı madde-
lerinin iptali ve yürütmesinin durdurulması istemiyle Devlet 
Su İşleri Genel Müdürlüğü (DSİ) aleyhine açılan davada 
Danıştay Onuncu Dairesi yürütmenin durdurulması yönünde 
karar verdi.

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Su Yapıları Denetim 
Hizmetleri Yönetmeliği‘nin 1 ve 2. maddeleri, 4. maddesinin 
1. fıkrasının  (i) ve (j) bendi, 5, 6, 7, 8, 9, 10. ve geçici 1. 
maddelerinin iptali ve yürütmesinin durdurulması istemiyle 
Danıştay‘a başvurmuştu.

Cumhurbaşkanlığı Devlet Denetleme Kurulu’nun aralarında TMMOB’nin de yer aldığı kamu kurumu niteliğindeki 
meslek örgütlerine yönelik başlattığı inceleme sonrası hazırlanan raporun tamamı Cumhurbaşkanlığı sitesinde ya-
yımlandı. 

Cumhurbaşkanlığı web sayfasında daha önce raporun yalnızca özet kısmına yer verilirken, Türkiye Barolar Birliği‘nin 
Bilgi Edinme Kanunu çerçevesinde yaptığı başvuru sonucu 798 sayfalık rapor ve 1062 sayfalık ekin tamamı Türkiye 
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı resmi internet sitesinde “DDK” bölümünde kamuoyunun bilgisine sunuldu. 

DEVLET DENETLEME KURULU’NUN KAMU KURUMU NİTELİĞİNDEKİ 
MESLEK ÖRGÜTLERİ RAPORUNUN TAMAMI 

CUMHURBAŞKANLIĞI SİTESİNDE YAYIMLANDI
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OLAY BURSA GAZETESİ’NE TEKZİP GÖNDERİLDİ

“Olay Bursa” gazetesinin 16 Mart 2010 tarihli sayısında İhsan Aydın imzasıyla kaleme alınmış “Teknik 
öğretmene neden unvan yok” başlıklı makaleyle ilgili olarak 18 Mart 2010 tarihinde gazeteye tekzip 
gönderildi.

(Yanıt ve Düzeltme Metnidir)

Gazetenizin 16 Mart 2010 tarihli nüshasında İhsan AY-
DIN imzalı makalede hem yanlış bilgiler verilmiş hem de 
yanlış algılamalara yol açacak değerlendirmeler yapılmıştır. 
Bu nedenle düzeltme ve yanıt hakkını kullanmak zorunlu 
olmuştur. 

Yazıda, Teknik Eğitim Vakfı (TEKEV) Bursa İl Başkanı 
Fahri Yıldız, Yönetim Kurulu Üyesi Aytur Özdemir ve 
Emin Zeybek‘in yazarı ziyaretleri esnasında verdikleri 
bilgilerin konu edildiği anlaşılmaktadır.

Öncelikle bu yazıdaki talebi anlamak olanaklı olmamış-
tır. Çünkü 2547 sayılı Yükseköğretim Yasasında lisans, 
ön lisans eğitimleri tanımlıdır. Mezun olunan okullara 
göre alınan unvanlar da bellidir. Hukuken sarih olmayan 
bir durum söz konusu değilken, kişilerin hak ettikleri 
mühendis unvanından yoksun bırakıldıkları gibi gerçek 
olmayan bir mağduriyet sunulmuştur. Bu durumun ön-
celikle düzeltilmesi gerekmektedir. Çünkü ülkemizde 
mühendislik fakültelerinden mezun olanlara mühendis 
unvanı verilmektedir. Meslek yüksekokulu mezunlarına 
bu unvanın verilmediğini TEKEV İl Başkanı bilmektedir. 
Buna rağmen, bu yazıda ve çeşitli platformlarda TEKEV 
sözcülerinin,  mağduriyetlerinin devamına TMMOB 
temsilcilerinin yol açtığı duyumsatmaları gerçek değildir, 
yanıltıcıdır. Teknik öğretmenlerin unvanı teknik öğret-
mendir. Lise üstü dört yıl süreli yüksek teknik öğretim 
gören erkek teknik öğretmen okulu, erkek teknik yüksek 
öğretmen okulu, yüksek teknik öğretmen okulu ve teknik 
eğitim fakültesi mezunları ile kız teknik öğretmen okulu, 
kız teknik yüksek öğretmen okulunun ve mesleki eğitim 
fakültesinin teknik eğitim veren bölümlerinden mezun 
olanlara “teknik öğretmen”, denilmektedir. Mühendislik 
fakültesi mezunu olmayanlara mühendis unvanı verileme-
yeceğine göre, talep yanlıştır. Yanlış talebe çözüm üretmek 
de olanaklı olmasa gerek.

İşsizlik tüm ülkenin sorunu olup, mühendislerin % 25‘i 
işsiz ya da meslek dışı bir işte çalışmaktadır. Bu ülkede 
şüphesiz Teknik öğretmenlerin de önemli bir bölümü 
doğal olarak işsizdir. Yanlış olan, “mühendis” unvanı 
verildiğinde teknik öğretmenlerin iş bulacağı yolundaki 

değerlendirmedir. İşsizliği “unvan” değil, üretimle-yatırım, 
yatırımla-istihdam, eğitim ile istihdam arasındaki insani 
ve bilimsel ilişkiyi kuran, anlayan sosyal devlet anlayı-
şına sahip hükümetlerin politikaları çözüm olacaktır.  
Bugünkü neoliberal politikalar devam ettiği müddetçe, 
teknik öğretmenlere dünyanın en muteber mühendislik 
diplomasını verseniz de sorun çözülemez. Sorunu gerçek 
bağlarından kopararak tartışmak var olan sorunlara yeni 
sorunlar eklemekten başka katkı koymayacaktır. Yani şu 
anda sayısı 400.000 olan mühendislerin üzerine 300.000 
teknik öğretmen ekleyerek bu sayıyı 700.000‘e çıkarırsınız 
ve bu işlem ile işsizlik oranını düşüremediğiniz gibi mühen-
dislerin niteliğindeki oynamayla da, zaten niteliksiz olan 
mühendislik eğitimine devasa bir nitelik sorunu katmış 
olursunuz. Konu bu kadar açık ve basittir.  

Öte yandan, TMMOB‘nin teknik öğretmenlerle bir soru-
nu yokken, TMMOB‘nin siyaset üzerinde baskı yaptığına 
dönük suçlama gerçek dışıdır, haksızdır. Yazıda “YÖK‘teki 
TMMOB temsilcisinin çabaları baltaladığı” belirtilmekte-
dir. Bu suçlamayı yönelten ve yazan kişinin TMMOB‘nin 
YÖK‘te bir temsilcinsin olmasının yasal olarak olanaklı 
olmadığını bilmesi gerekir. Bilmeyenin de araştırması 
gerektiği meslek etiğinin gereğidir. Kamusal bir hizmet 
sunulduğuna göre kamuya gerçek bilgilerin verilmesi ge-
rektiği de yine bilinen bir sorumluluk gereğidir.

TEKEV yöneticilerinin kamuyu yanlış bilgilendirerek hak 
edilmemiş bir hakkı da talep etmemeleri gerekir. Teknik 
öğretmen okulundan mezun olanların tümüne mühen-
dislik unvanı verilmesi hem gerçekçi değil, hem de adil 
değildir. Üniversiteye girişte ve eğitimde eşit olmayan 
koşullara sahip kişilere aynı unvanın verilmesi bilimsel 
olmadığı gibi eşitlik ilkesine de aykırıdır.  Mühendislik 
fakültelerinin gereksizliği üzerine kurulmuş bir talebin 
de TMMOB tarafından kabul görmeyeceğinin bilinmesi 
gerekmektedir.

Kamuoyuna saygı ile duyurulur.

N. Hakan GENÇ
Genel Sekreter
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(Yanıt ve Düzeltme Metnidir)

23.04.2010 tarihli Taraf gazetesinin 6. sayfasında yer 
alan “Ekonomi Politik” köşesinde “Bir sempozyum ve 
ulus-devletin yüzsüzleri” başlıklı ve Cemil Ertem imzalı 
yazıda yer alan hususlara ilişkin açıklama yapılması gerekli 
görülmüştür.

Yazarın ele aldığı  ulus-devlet tartışması bir yana, bu tar-
tışmanın en son tarafı olacak bir örgütü yani TMMOB‘yi  
tartışmanın içine çekmesi şaşılacak bir zeka ürünüdür. 
Çünkü, TMMOB, ne yapılması düşünülen “1915 ile 
yüzleşme sempozyumu”ndan haberdardır ne de bu top-
lantıyı kabul edecek bir salonu vardır. TMMOB‘nin, 
yazarın belirttiği bir toplantı salonuna sahip olmadığına 
göre, anılan toplantıya bir yer tahsisi de olanaklı değildir. 
Bu nedenle de, TMMOB Yönetim Kurulunun bununla 
ilgili bir karar alması ya da iptal etmesi diye bir durumdan 
sözedilemeyeceği açıktır. 

Bu durumda, yazarın gerçekle ilgisi olmayan bir konuyu 
gündeme getirip tartışmasının ve TMMOB‘yi “yüzsüz” ilan 
etmesinin haber verme ve eleştiri hakkı ve demokrasi ile 
bir ilgisinin olduğu söylenebilir mi? 

Basın özgürlüğü, basının siyasal erki denetlemesinde ve 
toplumun düşünce özgürlüğünün gelişiminde önemli gö-
revler üstlenmesinden kaynaklanmaktadır. Haber verme 
ve eleştirme hakkı, demokratik yaşam biçiminin bileşen-
lerinden biri olduğundan tartışılamayacak haklardandır. 
Ancak, haber verme ve eleştirme hakkının kabulü için, 
açıklama veya eleştiriye konu olan haberin, gerçek ve 

güncel olması, açıklanmasında kamu ilgi ve yararının 
bulunması, açıklanış şekliyle konusu arasında düşünsel 
bir bağ bulunması gerekmektedir. Yazar ise, bu öğelerden 
hiçbirine riayet etmeksizin TMMOB hakkında gerçek 
olmayan bir haber üretmiş ve ürettiği haberi de eleştir-
miştir. Gerçek olmayan bir iddiayı eleştirmenin ötesine 
geçen bu karalamanın adı, haber verme ve eleştiri hakkı 
olmayacağı gibi, bu durumu hukuk ve kamusal ahlak da 
kabul edemez.
“Ama ben bunların öteden beri sol falan olmadığını, dev-
letin dolaylı aparatları olarak ortalıkta dolaşan ve yukarıda 
anlattığım hakim ulusun-ırkın yapıcı ideolojisini “soldan” 
yaymaya çalışan ve yaydıkça da buradan nemalanan yapı 
ve kurumlar olduğunu söylüyorum” diyen yazara önerimiz; 
ABD‘nin gölgesinde protokol imzalayan ve üstelik “sol” da 
olmayan siyasi iktidardan “tarihçiler tartışsın” başlığında 
akademik bir tartışma için akademik bir kurum tahsis 
etmesini talep etmesidir. 
Bu ülkede, demokratik kurumlara saldırmak hiçbir zaman 
tehlike içermemiştir ve bu nedenle de demokratik kamu-
oyu basın ahlakını hiçe sayan bir çok tetikçi görmüştür.  
TMMOB‘nin biri kira diğeri kendi mülkü olan iki daire-
nin birleşmesinden oluşan çalışma ofisi dışında bir mülkü 
olmadığı halde, “toplantı salonunu vermedi” diye köşe-
sinden TMMOB‘ye saldıran yazar, kamuoyunu objektif 
olarak bilgilendirmediğinden dolayı; hem TMMOB‘den, 
hem de varsa okurlarından özür dilemelidir. 

N. Hakan Genç
TMMOB Genel Sekreteri   

CEMİL ERTEM TMMOB’DEN 

VE VARSA OKURLARINDAN ÖZÜR DİLEMELİDİR
Taraf gazetesinin 23 Nisan 2010 tarihli sayısında Cemil Ertem’in “EKONOMİ POLİTİK” köşesinde “Bir 

sempozyum ve ulus-devletin yüzsüzleri” başlığı ile yayımlanan yazısına tekzip gönderildi.

MÜHENDİSLİK MİMARLIK ÖYKÜLERİ IV 
YAYIMLANDI

İlki 2004 yılında basılan “Mühendislik ve Mimarlık Öyküleri”nin 4’üncüsü yayım-
landı. Cumhuriyetin ilk yıllarından bugüne gelişin anlatıldığı kitapta; “Tarih Olmasın, 
Tarihi Kalsın Haydarpaşa Garı 100 Yaşında”, “Paydossuz Bir Yaşam: Selahattin Şanba-
şoğlu”, “Türkşeker Makina Fabrikalarının 85 Yıllık Tarihi”, “T- Cetveli’nin Hikayesi”, 
“Bir Ar-Ge Öyküsü”, “Medeniyet Hamurunu Yoğuran Kuruluş: SEKA”, “Madenlerde 
Çalıştırılan Son Katır”, “Cumhuriyetin Maden İşleme Mektebi: ETİBANK”, “Zingal 
Şirketi, Zindan ve Çangal Ormanı İle Sanayileşme Girişimi Olarak Ayancık Kereste 
Fabrikası”, “Gıdı Gıdı”, “Zonguldak Limanı” ve “Yöneylem Araştırması Serüvenim: 
Bir Bilimsel Gelişimin Transferi” başlıklı öyküler yer alıyor.                                                            
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Gemi Makineleri İşletme Mühendisleri Odası Öğrenci Üye Kurultayı 25 Nisan 2010 tarihinde İstanbul’da yapıldı. Ku-
rultayda, eğitim, istihdam, staj ve örgütlenme başlıklarında 4 oturum ve bir panel gerçekleştirildi.

Kurultayın açılışında sırasıyla; GEMİMO Yönetim Kurulu Başkanı Feramuz Aşkın, İTÜ Denizcilik Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Nil Güler, Öğrenci Temsilcisi Çevik Fidan, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı ve Başbakanlık 
Denizcilik Müsteşarlığı Müsteşarı Hasan Naiboğlu konuştular.

KMO II. ÖĞRENCİ KURULTAYI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TMMOB Kimya Mühendisleri Odası II. Öğrenci Kurultayı, 6 Mart Cumartesi günü İMO Rüştü Özal Toplantı 
Salonu’nda toplam 9 farklı ilden 200’ü aşkın öğrencinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Kurultayın açılışında sırasıyla Düzenleme 
Kurulu adına Evrim Demircan, Kimya 
Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Besleme ve TMMOB 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet So-
ğancı konuştular. 

Kurultay kapsamında; “YÖK ve üni-
versiteler” , “Anadolu şehrinde kimya 
mühendisliğinde okumak”, “Özelleştir-
me”, “Biyomühendislik öğrencilerinin 
sorunları” , “Kimya mühendisi ve kimya 
mühendisliğinin sanayide, Türkiye ve 
dünyadaki yeri” konularında öğrencilerin 
hazırladıkları sunumlar gerçekleştirildi.

GEMİ MAKİNELERİ İŞLETME MÜHENDİSLERİ ODASI 
ÖĞRENCİ ÜYE KURULTAYI YAPILDI
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Avrupa Sosyal Forumu 2010 - İstanbul 
Eksenleri
Başka Bir Avrupa Gerekli !
1- Ekonomik ve Sosyal Kriz: Direnişler ve 
Alternatifler
- Kriz veya Kapitalizmin Başarısızlığı mı?
- Orta ve Doğu Avrupa‘da Krizin benzerlik-
lerini ve özgünlükleri
- Rekabete karşı dayanışma
- İşten çıkarmalara, fabrika kapatmalarına ve 
güvencesizleştirmeye karşı işçi mücadeleleri
- Adil bir Uluslararası finans sistemi mümkün 
mü?
- Hak mücadelelerini nasıl alternatiflerle 
bağlayabiliriz.
2- Sosyal Avrupa için Sosyal Haklar
-  Herkes için ortak mallar ve kamu hiz-
metleri
-  Süren yıkıma karşı yeni bir refah modeli
-  Konut hakkı ve zorla tahliyelere karşı 
direnişler
-  Temel gelir ve asgari ücret
-  İşçi Hakları ve sendikal haklar
3- Nasıl bir demokrasi? Medeni ve Siyasi 
Özgürlüklerin Geliştirilmesi
-  Irkçı güvenlik politikalarına ve anti-terör 
yasalarına karşı
-  Gözaltında kayıplar, tecrit ve hapishaneler
-  Aşırı sağın yükselişi ve otoriteryen poli-
tikalar
-  Nasıl bir AB inşası? Kim karar veriyor?
-  Rusya‘da ve Orta ve Doğu Avrupa‘da Me-
deni Haklar
4- Ezilen ulusların ve azınlıkların haklarının 
savunulması
-   Kürt sorununa barışçıl, adil ve demokratik 
bir çözüm
-   Farklılıklara ve hakların her düzeyde 
kendini yönetmesi ve katılımına saygılı bir 
Avrupa‘nın demokratik inşası
5- Avrupa kalesine karşı: Göçmenler ve mülteciler için tüm 
haklar
-   Eşit sosyal ve siyasi haklar
-   İnsanların serbest dolaşım hakkı
6- Ayrımcılığa karşı Eşitlik. Küresel krize karşı Feminist 
alternatifler
-  Patriyarkal sisteme karşı mücadele

-  kadına yönelik şiddete karşı mücadele
-  cinsel çeşitlilik, LGBTT için medeni 
haklar
7- Gezegeni kurtar: Sürdürülebilir bir 
Dünya‘nın inşası
-  Ekolojik krizin üstesinden gelmek: 
Sürdürülebilir çevre ve sosyal adalet 
mücadelelerini nasıl birleştirebiliriz
-  Çiftçi haklarına ve toprağa erişime 
dayalı bir gıda bağımsızlığı
-  Herkes için suya ve temiz enerjiye 
ulaşım hakkı
-  Sürdürülebilir olmayan üretim, dağıtım 
ve tüketime karşı
8- Savaşa karşı Barış, militarizm, işgaller
-  Irak, Afganistan, Filistin ve diğer her 
yerdeki işgallerin sonlandırılması için 

süren mücadeleler
-  Avrupa‘da militarist politikalar
-  silahsızlanma zorunluluktur, bunu nasıl 
başaracağız?
-  nükleer silahlanma, askeri üsler ve füze 
kalkanı projeleri durdurulsun
-  Ortadoğu‘da barış ve adaletin sağlanması 
için uluslararası hukukun uygulanmasında 
AB‘nin sorumluluğu
-  Filistin‘de adil ve barışçıl bir çözüm Av-
rupalı hareketlerin mücadeleleri
9- Gençlik - eğitim, iş ve gelecek hakkı
10- Bilginin, eğitimin ve kültürün de-
mokratikleştirilmesi; alternatiflerin oluş-
turulması
-  Eğitimin özelleştirilmesi ve ticarileştiril-
mesi: Lizbon Stratejisi
-  Hangi hedefler için, hangi içerik ve 
hangi yöntemler
-  Yaşam boyu eğitim, mesleki eğitim
-  Kültür, bilim ve demokrasi
11- Kitle İletişim araçları ve güç ilişkileri: 

ifade özgürlüğünün savunulması ve bilginin demokratikleş-
tirilmesi
-  Sansüre karşı
12- Avrupa ve Dünya: Tahakküm ve neo-kolonyalizme karşı 
dayanışma tabanlı işbirliği ve kalkınma
-  Bir tahakküm aracı olarak serbest ticaret
-  Demokratik bir uluslararası çerçeve için
13- Küresel adalet hareketinin durumu ve geleceği

6. AVRUPA SOSYAL FORUMU 1-4 TEMMUZ’DA İSTANBUL’DA...

6. Avrupa Sosyal Forumu 1-4 
Temmuz 2010 tarihlerinde İs-
tanbul’da gerçekleştirilecek. Av-
rupa’nın çeşitli yerlerinden gelen-
lerin “Başka Bir Dünya” yolunda 
deneyimlerini paylaşacağı 6. Av-
rupa Sosyal Forumu kapsamında 
13 temel alanda toplantı ve atölye 
çalışmaları düzenlenecek. 

6. Avrupa Sosyal Forumu‘nun 
örgütlenmesi için Türkiye Sos-
yal Forumunun oluşturduğu 
Kolaylaştırıcı Kurulu içerisinde 
Türk Mühendis ve Mimar Oda-
ları Birliği de yer alıyor. Türk-İş, 
KESK, DİSK, TTB ve TMMO-
B‘den oluşan Kolaylaştırıcı Kurul, 
sürecin devamlılığının sağlanması 
ve sürece dair pratik işlerin yürü-
mesi için Organizasyon Komitesi 
toplantısında alınan kararlar doğ-
rultusunda çalışmalar yürütüyor. 
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ELEKTRİK  
MÜHENDİSLERİ ODASI

YÖNETİM KURULU
Başkan  : Cengiz Göltaş
II. Başkan : Mehmet Turgut
Sayman : Cemil Kocatepe
Yazman  : Erdal Apaçık
Üye  : Mehmet Bozkırlıoğlu
Üye  : Serdar Paker
Üye  : Emir Birgün

YÖNETİM KURULU YEDEK 
ÜYELERİ
Yeşim Aydoğan
İrfan Şenlik
Mehmet Ekinci
Arif Cevizci
Ercan Sekin
Birkan Sarıfakioğlu
Yılmaz Kocaoğlu

DENETLEME KURULU 
Şaban Filiz
Ömer Çelik
Turan Aydemir
Cengiz Süzük
Metin Telatar
Gıyasi Güngör
Kamer Gülbeyaz

ONUR KURULU 
Tuncay Özkul
Suat Yılmaz
Mustafa Şerit
Özcan Uğurlu
Mustafa Demirören

TMMOB YÖNETİM KURULU 
ADAYLARI
Hüseyin Önder
Hüseyin Yeşil
Mehmet Ali Karanfil

TMMOB YÜKSEK ONUR KURULU 
ADAYI

Musa Çeçen

TMMOB DENETLEME KURULU 
ADAYI
Macit Mutaf

Oda Yönetim Kurulları •Oda Yönetim Kurulları•Oda Yönetim Kurulları•Oda Yönetim Kurulları

ÇEVRE MÜHENDİSLERİ 
ODASI

YÖNETİM KURULU
Başkan  : Selim Sanin
II. Başkan : Baran Bozoğlu
Sekreter Üye : Hasan Şevki Çifçi
Sayman : Tuğçe Serçe
Üye  : Murat Taşdemir
Üye  : Ezgi Akar
Üye  : M. Faruk İşgenç

YÖNETİM KURULU YEDEK 
ÜYELERİ
Ozan Çıtır
Canan Esin Köksal Uysal
Özge Ergen
Mert Güvenç
Fatma Akkuş
Kenan Doğan
Yeşer Aslanoğlu

DENETLEME KURULU 
Semih Yüksel
Aslı Karabacak
Yasemin Özdemir

ONUR KURULU 

Sadık Okutucu

Göksel Demirer

Gülfem Bakan 

Günay Yıldız Töre

Evren İpek

TMMOB YÖNETİM KURULU 
ADAYLARI
Selim Sanin

Faruk İşgenç

Baran Bozoğlu

TMMOB YÜKSEK ONUR KURULU 
ADAYI

Vedat Yılmaz

TMMOB DENETLEME KURULU 
ADAYI
Emrah Alkaya

FİZİK MÜHENDİSLERİ 
ODASI 

YÖNETİM KURULU
Başkan  : Abdullah Zararsız
II. Başkan : H.Burçin Okyar                    
Yazman  : Casim Ağca 
Sayman : Sinan Özgür
Üye  : S. Çetin Tekin 
Üye  : Mehmet Tombakoğ-
lu          
Üye  : Ali Doğan                  

YÖNETİM KURULU YEDEK 
ÜYELERİ

Nurhak Tatar

Hüseyin Gencer

Sevim Serindağ

Ercan Güçlü

Birsen Alaçakır

Alper Nazmi Yüksel

Ali Kılıç

DENETLEME KURULU 

Oğuz Pervan

Adil Demir

Bülent Yapıcı

ONUR KURULU 

Demir İnan

Gönül Buyan

Mustafa Gülenç

Ömer Yavaş

Yılmaz Kaptan

TMMOB YÖNETİM KURULU 
ADAYLARI

Abdullah Zararsız

Ekrem Poyraz

Casim Ağca 
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Oda Yönetim Kurulları •Oda Yönetim Kurulları•Oda Yönetim Kurulları•Oda Yönetim Kurulları

GEMİ MAKİNELERİ 
İŞLETME MÜHENDİSLERİ 

ODASI

YÖNETİM KURULU
Başkan  : Feramuz Aşkın
II. Baskan : M.Hakan Tuna
Genel Sekreter : Mehmet Aktaş
Muhasip Üye : Yaşar Canca
Üye  : Ömür Karataş
Üye  : Muammer Yağız
Üye  : Murat Nurova

YÖNETİM KURULU YEDEK 
ÜYELERİ
Mehmet Akça
Serdar Yirmibeşoğlu
Pınar Acar
Alper Bakmaz
Zeki Aydın
Murat Akpınar
Salih Bilal

DENETLEME KURULU
Hasan Çaylak
Vedat Savaş
Kemal Yaşar Dönmez

ONUR KURULU
Fahrettin Küçükşahin
Rafet Yalçın
Ünver Bozkurt
Şaban Koca
Ömer Solak

TMMOB YÖNETİM KURULU 
ADAYLARI
Cengiz Kılıç
Muammer Yağız
Hasan Çaylak

TMMOB DENETLEME KURULU 
ADAYI
Fehmi Hakan Oral

GIDA MÜHENDİSLERİ 
ODASI

YÖNETİM KURULU

Başkan  : R.Petek Ataman 
II. Başkan : Şennur Özkaya 
Yazman  : Fatma Gül Tuncer 
Sayman : Taylan Kıymaz 
Üye  : Bediha Demirözü
Üye  : K.Fikret Okant 
Üye  : Korhan Selamlar

YÖNETİM KURULU YEDEK 
ÜYELERİ

M.Destan Aytekin 

Emre Taşkın 

Eylem Başak Kaya Çetiner 

S.Aykut Aytaç 

Ekrem Katmer 

Özlem Sarıoğlu 

Betül Vazgeçer

DENETLEME KURULU 

Mustafa Uz 

Muammer Uslu 

Bahar Okyay 

ONUR KURULU

Berrin Şenöz               

Recep Helvacı

Ali Haydar Süslü

Dilek Boyacıoğlu

Taner Baysal 

TMMOB YÖNETİM KURULU 
ADAYLARI
Recep Özmetin 
R.Petek Ataman 
Zafer Şenyurt

TMMOB DENETLEME KURULU 
ADAYI
Selçuk Esen

GEMİ  MÜHENDİSLERİ 
ODASI

YÖNETİM KURULU
Başkan  : Osman Kolay
II. Başkan : Hidayet Çetin
Genel Sekreter : İhsan Altun 
Sayman : Ahmet Dursun Alkan
Üye  : Ali Can Takinacı 
Üye  : Elif Akal
Üye  : Bülent Çağlar                  

YÖNETİM KURULU YEDEK 
ÜYELERİ
İhsan Elal
Nurettin Çalışkan
Yavuz Er
Yalçın Ünsan
Hüsnü Çalışkan
Salih Bostancı
Nihat Kılıç

DENETLEME KURULU 
Hür Fırtına
İnci Gündüz Baldoğan
Bekir Erol

ONUR KURULU 
Ömer Gören
Sacit Demir
Mesut Güner
Mehmet Taylan
Bülent Alnıaçık

TMMOB YÖNETİM KURULU 
ADAYLARI
Mustafa Karakuş
Bekir Erol
Özcan Başkazancı

TMMOB YÜKSEK ONUR  KURULU 
ADAYI
Tansel Timur               

TMMOB DENETLEME KURULU 
ADAYI
Metin Koncavar
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İÇ MİMARLAR ODASI

YÖNETİM KURULU
Başkan  : Levent Tümer
II. Başkan : Nilgün Çarkacı
Genel Sekreter : Abdullah Alkan
Genel Sayman : Ata Can Kale
Yön Kur. Üyesi :  B. Burak Kaptan
Yön Kur. Üyesi : Ö. Osman Demirbaş
Yön Kur. Üyesi : Tansu Tecer

YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYELERİ
Mine Şenol
Ali Ergin
Ali Akbudak
Selin Mutdoğan
Egemen Kaya
Ferhat Eröz
Hüseyin Tolga Koyuncugil

DENETLEME KURULU 

Durul Onaran

S. Kaan Çağırman

Ali Tekin

ONUR KURULU 
İpek Toplu
Sacit Atış
Gürkan Kasımhocaoğlu
Ümit Dervişoğlu
Hasan Tahsin Çelebi

TMMOB YÖNETİM KURULU ADAYLARI

Abdullah Alkan

Adil Öngel

Feyyaz Ataç

TMMOB DENETLEME KURULU ADAYI

Mesut Çelik

Oda Yönetim Kurulları •Oda Yönetim Kurulları•Oda Yönetim Kurulları•Oda Yönetim Kurulları

HARİTA ve KADASTRO MÜHENDİSLERİ 
ODASI

YÖNETİM KURULU     
Ali Fahri Özten 
Ertuğrul Candaş
Asiye Ülkü Kutlu
Özkan Talay   
Hacı Hasan Tuzcu
Metin Erel 
Burak Kukul

YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYELERİ
Ayhan Bingöl
Ufuk Serdar İnci
Aydın Demirel
Raziye Büyükdemir
Hüseyin Altun
Atakan Sert 
Murat Türüdü

DENETLEME KURULU 
Ayhan Erdoğan
Jale Taşer
Zafer Beydilli
Şafak Fidan
Cemil Candaş
Önder Serkan Atagün
Kemal Özdemir

ONUR KURULU 
Suat Atay
Enver Tuna
Mithat Barutçu
Dursun Zafer Şeker
E.Gürkan Kanbir

TMMOB YÖNETİM KURULU ADAYLARI
Mustafa Erdoğan
D.Kamil Aksoy
M.Hayri Çelik

TMMOB YÜKSEK ONUR  KURULU ADAYI

İlyas Osmanoğlu

TMMOB DENETLEME KURULU ADAYI

Fevzi Topuz
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İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI

YÖNETİM KURULU
Başkan  : Hamdi Serdar Harp
II.Başkan : Alaettin Duran
Sekreter Üye : Levent Darı
Sayman Üye : Züber Akgöl
Üye  : Durmuş Galip Kılınç
Üye  : Şükrü Erdem
Üye  : Metin Korkmaz

YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYELERİ
Akif Ciyer
Ali Eren
Salim Yanmış
Orhan Coşkun
Gülizar Özyurt
Elif Akpınar
H. Hüseyin Yıldız

DENETLEME KURULU
Ali Osman Kara
Murat Özenir
Şükrü Hamarat
Nebil Yengüner
Nejat Gökhan Gürkaya
Zafer Akyüz
Melih Görk
Ali Gültekin Ekmekçioğlu
Ahmet Haşimi

ONUR KURULU
H. Ülkü Özer
Ömer Zafer Alku
Yusuf Turabi
Mustafa Selmanpakoğlu
Ali Rıza Yücel

TMMOB YÖNETİM KURULU ADAYLARI
Selçuk Uluata
Ahmet Kavalcı
Mustafa Akyunak

TMMOB YÜKSEK ONUR  KURULU ADAYI
Ö.Selçuk Uygun

TMMOB DENETLEME KURULU ADAYI
Köksal Şahin

 

Oda Yönetim Kurulları •Oda Yönetim Kurulları•Oda Yönetim Kurulları•Oda Yönetim Kurulları

JEOFİZİK  MÜHENDİSLERİ ODASI

YÖNETİM KURULU
Başkan  : Metin Altay                   
II. Başkan : Tuncay Arif Kaymaz 
Yazman  : Metin Çetin
Sayman : Tuncer Seymen
Üye  : Asaf Timur Kutlu
Üye  : Derya Şahinbaz
Üye  : Mithat Aydın 

YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYELERİ

Engin Tokgöz
Ali Rıza Kılıç
Özkan Çelik
Yaser Fatih Özbay

DENETLEME KURULU 
M.Tankut Kılınç
Cemil Adıgüzel
Tuğbay Kılıç
Recep Kızılkoca
Ahmet Lezgi

ONUR KURULU 
Murat Yılmaz
Ömer Akbaş
Bülent Künbetlioğlu
H.Dilek Karan
Kerim Tuncer Sarıkavak

TMMOB YÖNETİM KURULU ADAYLARI
Mustafa Ergün
Murat Akbaş
Taner Tanış

TMMOB DENETLEME KURULU ADAYI

M.Emin Candansayar
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JEOLOJİ  MÜHENDİSLERİ ODASI

YÖNETİM KURULU
Başkan  : Dündar Çağlan
II. Başkan : Hüseyin Alan
Sayman : Çetin Kurtoğlu
Yazman  : Hakkı Atıl 
Üye  : Necdet Arda
Üye  : Özcan Dumanlılar
Üye  : Aliye Yılmaz Güler

YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYELERİ
İsmail Cihan
Hakan Tanyaş
Aykan Mert
Hüseyin Uytun
Arzu Çağlayan
O.Oğuz Tüfenkçi
Veysel Urkan

DENETLEME KURULU 
Faruk İlgün
Buket Ecemiş
Orhan Kızıltepe
Ali Burak Yener
Halil İbrahim Yiğit
Fatma Bozbeyoğlu
Feyyaz Kapkaç

ONUR KURULU 
Ayhan Kösebalaban
İbrahim Vardal
Aytekin Zihni
Sami Ercan
Hüseyin T. Arıcan

TMMOB YÖNETİM KURULU ADAYLARI
Ömer Ersin Gırbalar
Hakkı Atıl 
Fahrettin Çağdaş

TMMOB DENETLEME KURULU ADAYI
Orhan Ozan

TMMOB YÜKSEK ONUR KURULU ADAYI
Taner Ünlü

KİMYA MÜHENDİSLERİ ODASI

YÖNETİM KURULU                                               
Başkan  : Mehmet Besleme                     
II. Başkan : Erdoğan Işık
Sekreter Üye : Osman Özgün
Sayman : Nurten Akbulut
Üye  : Vahap Sınmaz
Üye  : Hasan Koç
Üye  : Halil Kutlu

YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYELERİ
Mehmet Cevat Boz
Hüseyin Öztürk
Niyazi Özgür
Didar Yeşilbaş
Yılmaz Değerli
Halil Kavak
Fuat Kılıç

DENETLEME KURULU 
Ramazan Tümen
Necmi Maden
Ergül Ayaz
Metin Aydın
Emin Demir

ONUR KURULU 
A.Seza Baştuğ
Mustafa Demircioğlu
Mürşit Pekin
Hanifi Saraç
Beşer Baydar

TMMOB YÖNETİM KURULU ADAYLARI

Alaeddin Aras
Kenan Çalışır
Ergül Ayaz

TMMOB YÜKSEK ONUR KURULU ADAYI
Muzaffer Sönmez 

TMMOB DENETLEME KURULU ADAYI
Ramazan Tümen
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MADEN  MÜHENDİSLERİ ODASI
YÖNETİM KURULU 
Başkan  : Mehmet Torun
II. Başkan :Niyazi Karadeniz  
Yazman  : Nahit Arı  
Sayman : İbrahim Yılmazoğlu
Üye  : Cemalettin Sağtekin
Üye  : Necmi Ergin
Üye  : Hüseyin Can Doğan

YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYELERİ
Kamil Ayyıldız
Ahmet Murat Tekin
Adil Aytekin
Gökhan Nasuh
Filiz Aydemir
Deniz Arıkan
Meral Sardar    

DENETLEME KURULU
Suat Dursun
Yaşar Uzunkavaklı
Muharrem Toralıoğlu
Bülent Toka
Ali Önemli

ONUR KURULU
Asım Kutluata
Mehmet Fikret Özbilgin
Tevfik Güyagüler
Vedat Didari
Ayhan Yüksel

TMMOB YÖNETİM KURULU ADAYLARI
Fatma Berna Vatan
Ertuğrul Işık
Mehmet Erşat Akyazılı

TMMOB YÜKSEK ONUR  KURULU ADAYI

Serdar Ömer Kaynak

TMMOB DENETLEME KURULU ADAYI

Nadir Avşaroğlu

MAKİNA  MÜHENDİSLERİ ODASI
YÖNETİM KURULU
Başkan  : Ali Ekber Çakar
II. Başkan : Şuayip Yalman
Yazman  : Yunus Yener
Sayman : Tahsin Akbaba
Üye  : Baki Çınar
Üye  : Selçuk Soylu
Üye  : Bünyamin Aydın

YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYELERİ
Çağdaş Akar
Harun Erpolat
Barış Levent 
Bedri Tekin 
Şayende Yılmaz
Osman Tezgiden
Akın Çankaya

DENETLEME KURULU 
Haydar Şahin 
Ahmet Eniş
Selahattin Alsancak
Nizamettin Durakoğlu
Yahya Bulat 
Gafur Onur
Mustafa Koca
M. Bülent Tuncel 
Osman Çakıl
Oğuz Ali Avcı
Tamer Özben
Ersoy Bey
M. Simavi Batır
Mustafa Asar
İbrahim Kahraman
ONUR KURULU 
S. Melih Şahin
A. Turan Dörtdemir
Battal Kılıç
Fatih Öztosun
Barış Özerdem

TMMOB YÖNETİM KURULU ADAYLARI
Mehmet Soğancı 
Elif Öztürk
Tevfik Peker 

TMMOB YÜKSEK ONUR KURULU ADAYI
Üzeyir Uludağ

TMMOB DENETLEME KURULU ADAYI
A.Kirami Kılınç
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METEOROLOJİ  

MÜHENDİSLERİ ODASI

YÖNETİM KURULU                                               

Başkan  : Adem Taşçı     

II. Başkan : Canan Çivici Uygur

Yazman  : Yüksel Yağan

Sayman : Fırat Çukurçayır

Üye  : Murat Durak

YÖNETİM KURULU YEDEK 
ÜYELERİ

Yüksel Malkoç

Gökhan Yücel

İbrahim Sönmez

Yücel Kaya

Hüseyin Arabacı

DENETLEME KURULU 

Cüneyt Geçer

Mustafa Diren

Denizhan Erol

ONUR KURULU 

Miktad Kadıoğlu

Hayrettin Bacanlı

Mehmet Yıldız

Ömer Ayhan

Ergun Güler

TMMOB YÖNETİM KURULU 
ADAYLARI

A.Deniz Özdemir

Mustafa Diren

TMMOB DENETLEME KURULU 
ADAYI

Ali Karataş

 

METALURJİ  
MÜHENDİSLERİ ODASI

YÖNETİM KURULU
Başkan  : Cemalettin Küçük
II. Başkan : Kaya Özeren
Yazman  : Hüseyin Savaş
Sayman : Hüseyin Alper Hızlı 
Üye  : Ahmet İrfan Türkkolu
Üye  : Yavuz Okçuoğlu
Üye  :Mehmet Erhan İşkol 

YÖNETİM KURULU YEDEK 
ÜYELERİ
Celal Hançerlioğlu
Ender Çelik
Serhan Kadir Sözüşen
Kubilay Bilir
Sabahattin Özen
Serhat Ekmekçi
Volkan Özkan

DENETLEME KURULU 
Murat Can Ocaktan
Tuncay Sulan
Utkan Güneş
Mustafa Hakan Kurttepeli
Uğur Ertem

ONUR KURULU 
Etem Kırca
Şefik Doğan
Mustafa Önder Yücel
İhsan Önal
Gürkan Solmaz

TMMOB YÖNETİM KURULU 
ADAYLARI
Ahmet İrfan Türkkolu
Zehra Güner
Hüseyin Savaş

TMMOB YÜKSEK ONUR  KURULU 
ADAYI

Yusuf Ziya Kayır

TMMOB DENETLEME KURULU 
ADAYI

Ercüment Alptekin

MİMARLAR ODASI

YÖNETİM KURULU                                               
Başkan  : Eyüp Muhcu                  
II. Başkan : Erkan Karakaya
Yazman  : Necip Mutlu
Sayman : Nurdan Topoğraf
Üye  : Ali Ekinci
Üye  : Can Diril
Üye  : A.Zafer Okuducu

YÖNETİM KURULU YEDEK 
ÜYELERİ 
Esin Hacıalioğlu
Talat Köksal
Ali İhsan Aka
Mahmut Zeytinci
Ali Tuncay Gürpınarlı
Ahmet Melih Öksüz
Mustafa İncesakal

DENETLEME KURULU 
Engin Timurcan
Abdurrahim Bayramoğlu
Özcan Görmüş
Cüneyt Zeytinci
Cumali Yurtman
Abdurrahman Yavuz
Ali Sarıbaş

ONUR KURULU 
İsmail Ünsal
Bülend Ceylan
Bekir Gerçek
Mehmet Ağrı
Samet Karyaldız

TMMOB YÖNETİM KURULU 
ADAYLARI
A.Haluk Gürkan
Bahattin Şahin
Saltık Yüceer

TMMOB YÜKSEK ONUR  KURULU 
ADAYI
Aytimur Güpgüpoğlu

TMMOB DENETLEME KURULU 
ADAYI
Süleyman Birdal
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PETROL MÜHENDİSLERİ 
ODASI

YÖNETİM KURULU                                            
Başkan       :Mehmet Kul                      
II. Başkan   : Mesut Tekayak                          
Genel Sekreter : Aslıhan Özkale 
Sayman      :NazileÜnlü                        
Üye             : Mehmet Çelik 
Üye             : Yüksel Kurt                   
Üye             : Murat Kalfa                          

YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYELERİ

Fatih Güler

Haldun Sucuka

Tuncay Karadayı

Evrim Uluneye

Hasan Danışman

Aydın Karaman

Gökalp Çelik

DENETLEME KURULU 
Mahmut Karadağ
Adnan Asan
Erol Kanmaz

ONUR KURULU 

Ahmet Kemal Gök 

Latif Vrana

Adnan Gümüştaş

Veysi Alyamaç

Aşkın Volkan

TMMOB YÖNETİM KURULU 
ADAYLARI
Mehmet Çelik
Mustafa Münir Atagün
Gökalp Çelik

TMMOB DENETLEME KURULU 
ADAYI
Ali Rıza Tanrıverdi

PEYZAJ MİMARLARI 
ODASI

YÖNETİM KURULU                                              
Başkan         : Oğuz Yılmaz       
II. Başkan    : Onur Tekin Bilgen
Yazman        : Redife Kolçak
Sayman       : Veli Koca
Üye             : Sultan Gündüz
Üye             : Birsen Baltacı Kulaoğlu
Üye             : Mustafa Artar

YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYELERİ
Şükran Şahin
Aslı Akay
Ömer Lütfi Gülkal
Gözde Yücesan
Mehmet Can Sayan
Ali Özkır
Semiha Demirbaş

DENETLEME KURULU 
Aysel Özkökdemir
Safa Het
Tanay Birişçi
B.Oğuz Ayoğlu
Türkan Baycan
Faik Girit
Şebnem Akdağ

ONUR KURULU 
M.Emin Barış
Halim Perçin
Müfit Hatat
Gönül Eren
Nesrin Karaoğlu

TMMOB YÖNETİM KURULU 
ADAYLARI
Ayşegül Oruçkaptan
Redife Kolçak
A.Oktan Nalbantoğlu

TMMOB YÜKSEK ONUR KURULU 
ADAYI
Selami Demiralp

TMMOB DENETLEME KURULU 
ADAYI
Alper Çabuk
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ORMAN MÜHENDİSLERİ 
ODASI

YÖNETİM KURULU                                              
Başkan       : Muhammet Saçma                         
II. Başkan   : İsmail Hakkı Barı 
Yazman      : Cemal Sunar 
Sayman      : Ergün Çetin 
Üye             : Osman Turunç 
Üye             : Nafi Altınöz 
Üye             : Hasan Basri Avcı 

YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYELERİ
Erdoğan Özevren
Osman Songur
Yavuz Ayık
Erol Aydoğdu
İsmail Cengiz Metin
Salih Kuvvetli
Ömer Aygül

DENETLEME KURULU 

Kemal Kara
Selami Cilan
H.Avni Çatal

ONUR KURULU 

Tarhan Zık

İsmet Şen

Gürzap Yılmaz

Eşref Girgin

Mahir Keskin

TMMOB YÖNETİM KURULU 
ADAYLARI

Salih Sönmezışık
Nazif Sertel
H.Gürel Demirel

TMMOB DENETLEME KURULU 
ADAYI

Selami Tece
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ZİRAAT MÜHENDİSLERİ 
ODASI

YÖNETİM KURULU 
Başkan  : Gökhan Günaydın
II. Başkan : Turhan Tuncer 
Sayman : Hamdi Arpa 
Yazman  : Fatih Taşdöğen 
Üye  : Özden Güngör 
Üye  : Melahat Avcı Birsin 
Üye  : Kadriye Kalınbacak

YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYELERİ
Murat Aslan 
Z. Pınar Öner 
Burhan Harmankaşı 
Mehtap Ercan Bilgin 
Vuslat Ulusoy 
Mehmet Efe 
Yener Ataseven

DENETLEME KURULU 
Caner Aksakal 
Ali Şenay 
Tevfik Kızgınkaya

ONUR KURULU 
Galip Orhan 
İlhan Demiröz 
Engin Kurt 
Hasan Hüseyin Motuk 
Haydar Şengül.

TMMOB YÖNETİM KURULU
Ergin Özügür 
Turhan Tuncer 
Gökhan Günaydın 

TMMOB YÜKSEK ONUR  KURULU 
ADAYI

Yücel Erdener

TMMOB DENETLEME KURULU 
ADAYI 

Okan Gaytancıoğlu

ŞEHİR PLANCILARI ODASI

YÖNETİM KURULU                                               
Başkan  : Necati Uyar
II. Başkan : Nehir Yüksel       
Yazman  : Ümit Özcan 
Sayman  : Fatma Topal 
Üye  : Tayfun Kahraman 
Üye  : Orhan Sarıaltun 
Üye  : H.Tarık Şengül           

YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYELERİ
Gürdal Bozkurt
Filiz Hekimoğlu
Sedat Yılmaz
Öznur Akalın
Birol İnceciköz
Meltem Doğan Yağan
M.Oğuz Sinemillioğlu

DENETLEME KURULU 
Aslı Aktürk
Bülent Uçele
Yücel Ulucan
Serkan Sezgek
Ali Rıza Nurhan
Onur Kurulu 
Pınar Özden
Semih H.Emür
Murat Cemal Yalçıntan
Hüseyin G.Çankaya
Gökhan S.Özok

TMMOB YÖNETİM KURULU 
ADAYLARI
Necati Uyar
Ayşe Işık Ezer
Menşure Işık

TMMOB YÜKSEK ONUR  KURULU 
ADAYI

Nevzat Uğurel

TMMOB DENETLEME KURULU 
ADAYI

Melike Zehra Dağıstan

TEKSTİL MÜHENDİSLERİ 
ODASI

YÖNETİM KURULU
Başkan       : Melike Anıl Bingöl  
II. Başkan   : Onur Bilenoğlu                      
Yazman     : M.Murat İlhan 
Sayman      : Ahmet Demircioğlu                       
Üye             : Emre Fidan 
Üye             : Yılmaz Erbil      
Üye             : Gülçin Cilveli                  

YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYELERİ
Ozan Kayacan
Ayşegül Havva Göksel
Erkan Döner
Kaan Uzsamancı
Alev Erenler
Bayram Özcan
M.İzzet Kuyumcu

DENETLEME KURULU 
Güner Kaya
Ferda Sinanoğlu,
Handan Temel
ONUR KURULU 
Abdi Köse
Yasin Vural
Bülent Çelikok
Güngör Durur,
Ayşe Okur

TMMOB YÖNETİM KURULU 
ADAYLARI
Ahmet Hulusi Dinçer
Melike Anıl Bingöl
Azim Kaya

TMMOB YÜKSEK ONUR  KURULU 
ADAYI
Güngör Başer

TMMOB DENETLEME KURULU 
ADAYI

Mustafa Civan
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Denetleme Tarihi : 06 Mart 2010
Denetleme Dönemi : 09 Ekim 2009 - 05 Mart 2010
Denetlemeye Katılanlar   : Köksal ŞAHİN(Başkan)
    A.Kirami KILINÇ
    (Yazman Üye)
    M.Macit MUTAF(Üye)

Kurulumuz yapmış olduğu toplantıda; Oturum Başkanlığına 
Köksal ŞAHİN, Oturum Yazmanlığına A.Kirami KILINÇ‘ı 
seçmiştir. Denetleme sırasında TMMOB Genel Sekreteri 
N.Hakan GENÇ ve TMMOB Muhasebe Görevlisi İhsan 
AYDIN‘dan mali konularda gerekli bilgiler alınmıştır. 

Denetleme Kurulumuz aşağıda belirtilen hususları tespit 
etmiştir.

1- Yönetim Kurulu Karar Defteri incelemesinde;

a. 09 Ekim 2009 - 19 Şubat 2010 (40.Dönem) tarihlerinde 7 
(yedi) toplantı yaptığı ve 85 (seksenbeş) karar aldığı,

b. TMMOB Yönetim Kurulunun 31 Ekim 2009 tarih ve 369 
no.lu kararıyla büro görevlisi kadrosuna Onurkan AVCI‘nın 
atandığı,

c. Yönetim Kurulu kararlarının usulüne uygun olarak alındığı 
ve imza eksikliklerinin tamamlandığı görülmüştür. 

2- Kasa Defteri incelenmesi;

06 Mart 2010 tarihi saat 11.00 itibariyle yapılan kasa 
sayımında, kasada 2.894,32 (ikibinsekizyüzdoksandört 
Türk Lirası otuziki Kuruş) TL bulunduğu, bu rakamın kasa 
defteri kayıtları ile uygun olduğu ve TMMOB 40.Dönem 
Bütçe Uygulama Esasları Yönetmeliği‘nin 10.Maddesi‘ne 
titizlikle uyulduğu görülmüştür.

3- Demirbaş Defteri incelemesinde;

Demirbaş Defteri‘nin usulüne uygun ve düzenli şekilde 
tutulduğu görülmüş ve imzalanmıştır.

4-Banka Hesapları incelemesinde;

Banka mevcutlarına ilişkin hazırlanan tutanak EK-1 dedir.

5- Çek - Senet  Hesapları incelenmesinde;

Çek hesaplarına ilişkin hazırlanan tutanak EK-1 dedir. 

6- Defter ve Muhasebe kayıtlarının incelenmesinde;

Muhasebe kayıtlarının ve defterlerin usulüne uygun, titiz ve 
düzenli şekilde tutulduğu görülmüştür.

7- Oda Ödentileri;

Yapılan incelemede TMMOB 40. Dönem Bütçe Uygulama 
Esasları Yönetmeliği‘nin 2.maddesi gereğince yapılan 
ödemelerin gerçekleşme durumlarını gösteren tabloların 

Odalara düzenli olarak gönderildiği görülmüştür.
8- Diğer Hususlar;
Yapılan inceleme sonucunda:
- Denetleme Kurulumuzun 5.Toplantısında alınan karar 
gereği; TMMOB Hukuk Müşavirinden görüş alınmış ve 
konunun Kurulumuzca değerlendirilmesi sonucunda;
TMMOB ve Bağlı Odaların Oda-Vakıf-İktisadi İşletme 
ilişkilerinin, Odaların vakıf ve iktisadi işletme kurması 
hususunun TMMOB kuruluş amacı, gelenekleri ve 
ilkeleri açısından ve hukuki-mali  açıdan detaylı olarak 
değerlendirilmesi amacıyla, TMMOB Genel Kuruluna 
yönelik olarak bir çalışma grubu kurulmasının TMMOB 
Yönetim Kuruluna önerilmesi,
- Odalarımız tarafından bildirilen gayri menkul bildirimlerinin 
TMMOB Genel Sekreterliğince liste haline getirilmesine 
ve bildirimlerden sonra yapılan gayrimenkul alımlarının 
TMMOB Yönetim Kurulu karar defterinden takip edilerek 
anılan listenin düzenli olarak güncellenmesi ve her 
Denetleme Kurulu toplantısında hazır bulunmasına,
- TMMOB Yönetim Kurulu toplantılarına katılımların 
ana yönetmeliğin ilgili maddesine uygun olarak Yönetim 
Kurulu‘nca değerlendirilmesine,
-  TMMOB Genel Kurulu tarihine kadar, Birlik Hissesi borcu 
bulunan Odalarımıza borçlarını kapatmaları hususunda 
gerekli uyarının yapılmasına,
Odalardan gelen denetleme raporlarının incelenmesi 
sonucunda;
TMMOB ve bağlı Odaların Denetleme Kurulu Raporlarında 
ortak dil ve formatın oluşturulması amacıyla ekli Denetleme 
Kurulu Rapor Taslağının, Odalarımıza gönderilerek görüş 
oluşturulması ve TMMOB Genel Kurulu‘na taşınması için 
çalışma yapılmasına,
Jeofizik M.O.‘nın Denetleme Kurulu Raporu ekinde belirtilen; 
Denetleme Kurulu‘nun eksiklikler ve önerilerinin yer aldığı 
raporun ayrıca istenmesine,           
2009 Yılına ait Denetleme Kurulu Raporlarını göndermeyen 
İç Mim.O., Jeoloji M.O., Kimya M.O., Maden M.O., Mimarlar 
O., Peyzaj Mim.O., 
2009 Yılı son üç dönemine ait Denetleme Kurulu Raporlarını 
göndermeyen Gemi M.O., Gıda M.O., Orman M.O., Tekstil 
M.O.,
2009 Yılı son Denetleme Kurulu Raporlarını göndermeyen 
Metalurji M.O., Elektrik M.O., İnşaat M.O.‘nın Denetleme 
Kurulu Raporlarının 10 Nisan 2010 tarihine kadar temin 
edilmesine,
karar verildi.

TMMOB 40. DÖNEM VI. DENETLEMESİ YAPILDI
TMMOB 40. Dönem 6. Denetleme Kurulu Toplantısı 6 Mart 2010 tarihinde yapıldı.
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